（様式７）
研究組織変更申請書

　　年　　月　　日

国立長寿医療研究センター理事長　殿

	主任研究者
	課題番号

	所属部・室

	職名

	氏名

　下記のとおり、研究組織を変更したいので申請します。

記

１．変更理由

２．変更年月日
　　　　　　年　　月　　日

３．研究組織の変更内容
（１）変更前
	①研究者名
	②分担する研究
項目
	③所属部・室
※外部研究者の場合は所属施設名も記載。
	④職名
	⑤専門科目

	(主任研究者)

	(分担研究者)

（２）変更後

	①研究者名
	②分担する研究
項目
	③所属部・室
※外部研究者の場合は所属施設名も記載。
	④職名
	⑤専門科目

	(主任研究者)

	(分担研究者)

４　分担研究者の変更に係る確認事項
（１）分担研究者を削除しても研究計画の遂行に支障がない理由（削除の場合のみ）

（２）新しく分担研究者として追加する者の適格性（追加の場合のみ）

５　主任研究者の交替に係る確認事項
（１）主任研究者を変更しても研究計画の遂行に支障がない理由

（２）新しく主任研究者となる者の主任研究者としての適格性

（３）新しく主任研究者となる者の了解
　　　　新しく主任研究者となることについて承諾します。

　　　　主任研究者氏名